АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М  // Ш /  «,
г. Советская Г авань

Об утверждении плана проверочных мероприятий внутреннего
муниципального финансового контроля на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации городского
поселения «Г ород Советская Г авань» Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края от 17.06.2016 № 671 «Об утверждении Порядка
осуществления администрацией городского поселения «Город Советская
Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1. Утвердить План проверочных мероприятий внутреннего
муниципального финансового контроля на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника финансового отдела О. А. Гребневу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

016817  . * МАУ «Р.г.-С.з.»

Приложение
к распоряжению
администрации

городского поселения
«Город Советская Гавань»

Советско-Г аванского
муниципального

района Хабаровского края
от . .2021 №

План проверочных мероприятий внутреннего муниципального финансового
контроля на 2022 год

№
пп

Объект проверки Срок проведения
проверки

1 Инвентаризация нефинансовых, финансовых
активов и обязательств

Четвертый квартал

2 Мониторинг кредиторской задолженности Ежемесячно
3 Мониторинг дебиторской задолженности Ежемесячно
4 Контроль достоверности данных

бухгалтерской отчетности
Ежемесячно

5 Контроль за соблюдением законодательства
при заключении договоров и муниципальных
контрактов с контрагентами

По мере
представления

6 Контроль за полнотой и точностью данных,
оформлением первичных документов и
регистров учета, соблюдением норм
действующего законодательства при ведении
учета

Ежемесячно
г.

7 Рассмотрение результатов внешних
контрольных мероприятий

По мере
предоставления
результатов
проверок

Начальник
финансового отдела о / О.А.Гребнева